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Vivago ja Pontosense aloittavat yhteistyön 
Vivago Oy on innoissaan saadessaan ilmoittaa yhteistyöstä Pontosensen kanssa tuodakseen 
Silver Shield -kaatumisen tunnistusratkaisun Suomeen! Älykkäiden turvallisuus- ja 
hyvinvointiratkaisujen edelläkävijänä, Vivago tunnistaa kaatumisen tunnistuksen kasvavan 
tarpeen ennakoivassa hoivassa. 

"Tämä yhteistyö on loistava mahdollisuus! Markkinoilla on kysyntää tarkalle kaatumisen 
tunnistukselle, ja Silver Shield sopii täydellisesti Vivagon tarjontaan," sanoo Henrik Resman, 
Vivagon toimitusjohtaja. 

Kanadan Torontossa pääkonttoriaan pitävä Pontosense on globaali toimija, jonka ratkaisut ovat 
käytössä muun muassa Yhdysvalloissa, Isossa-Britanniassa, Saksassa ja Japanissa. Silver Shield -
ratkaisu hyödyntää patentoitua mmWave tutka -teknologiaa ja kehittyneitä tekoälyalgoritmeja 
tarjoten sisätilojen liikeseurantaa ja reaaliaikaista kaatumisen tunnistusta. Nopeat hälytykset 
sekä alan johtava tarkkuus kaatumisten, liikkeen ja huoneessa läsnäolon tunnistamisessa 
asettavat uuden standardin ennakoivalle hoidolle ja turvallisuudelle. 

"Olemme innoissamme yhteistyöstä Vivagon kanssa, joka on Suomen edelläkävijä turvallisuus- 
ja hyvinvointiratkaisuissa. Heidän sitoutumisensa ennakoivaan hoitoon on linjassa missiomme 
kanssa, joka on parantaa maailmanlaajuista turvallisuutta ympäristön havainnoinnin avulla," 
sanoo Alex Qi, Pontosensen toimitusjohtaja. "Yhdessä asetamme uuden standardin kaatumisen 
tunnistukselle ja ennakoivalle hoidolle Suomessa." 

Yhdessä Vivago ja Pontosense tarjoavat älykkäitä ratkaisuja, jotka vahvistavat käyttäjien 
turvallisuutta, itsenäisyyttä ja mielenrauhaa. 
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Vivago® kehittää älykkäitä turvallisuuden ja hyvinvoinnin ratkaisuja ennakoivaan hoivaan. Innovatiiviset 
ratkaisut kattavat koko hoivaketjun kotihoidosta, palveluasumiseen sekä sairaaloihin ja kuntoutukseen. 
Vivago-ratkaisujen tuottama hyvinvointitieto ja automaattiset hälytykset lisäävät turvallisuuden tunnetta, 
tukevat jokapäiväistä hoitotyötä sekä mahdollistavat hoidon vaikuttavuuden seurannan. Terveysteknologian 
edelläkävijänä Vivago varmistaa Euroopassa jo kymmenien tuhansien ihmisten turvallisuuden. 
www.vivago.fi  

Pontosense, on langattoman, ei-invasiivisen tunnistusteknologian johtava toimija, jonka ratkaisut 
parantavat hyvinvointia ja turvallisuutta eri toimialoilla. Silver Shield -teknologian kaltaisilla ratkaisuilla 
Pontosense tarjoaa reaaliaikaista terveystietoa, kaatumisten tunnistusta ja paljon muuta, mikä auttaa 
hoitotyön ammattilaisia työssään ja antaa perheille mahdollisuuden seurata läheistensä hyvinvointia. 
Pontosense on sitoutunut parantamaan elämää, ja se hyödyntää kehittynyttä mmWave tutka -teknologiaa 
tarjotakseen luotettavaa, ennakoivaa hoitoa turvallisemman ja terveemmän tulevaisuuden puolesta. 
www.pontosense.com 
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